DELIBERAZIONE N. 20 DEL 17/05/2017

Oggetto: indizione di procedure di reclutamento tramite selezione pubblica – area farmacie – nomina commissione

VISTI:

- lo statuto di Ygea S.r.l., ed in particolare l'art. 14 "Amministratori", approvato in data 4 settembre 2013 con atto rep. 45731, raccolta n. 20892;
- il verbale di assemblea straordinaria di Ygea S.r.l. del 4 settembre 2013 deliberato presso il Notaio Armando Santus con atto rep. 45731, raccolta n. 20892;
- il decreto sindacale del 12/05/2014 con il quale il sottoscritto veniva nominato Amministratore Unico della Società Ygea S.r.l.;
- i poteri e le competenze attribuiti all'Amministratore Unico dal vigente statuto di Ygea S.r.l.;

RICHIAMATA la propria deliberazione n. 16 del 27/04/2017 con la quale si indiceva la selezione pubblica per la formazione di una graduatoria per l'assunzione di un farmacista collaboratore e con la quale si approvava il relativo bando;

PRESO ATTO della pubblicazione del succitato bando sul sito della società Ygea S.r.l. e sul sito dell'Ordine dei Farmacisti di Bergamo;

RICHIAMATO il Regolamento per il reclutamento di personale e il conferimento di incarichi di collaborazione approvato con deliberazione dell'Amministratore Unico di Ygea Srl n. 60 del 01/10/2015;

L'Amministratore Unico di Ygea S.r.l.

DELIBERA

- 1. Di nominare la commissione selezionatrice così composta:
 - a. Dott. Antonio Nocera, Dirigente Servizi al Cittadino del Comune di Treviglio;
 - b. Dott.ssa Francesca Vitali, Direttore di farmacia di Ygea S.r.l.;
 - c. Dott. Gianpaolo Bonetti, Esperto in materia di psicologia del lavoro.

Treviglio, 17 maggio 2017

L'Amministratore Unico di Ygea S.r.l.

Dott. Antonio Manfredi